
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GUIDO DA BIANDRATE “
28061    BIANDRATE (Novara) -  Via Roma 65

cod. fisc. 80014690038 - tel 0321/83131  -  fax 0321/838975

email: noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it
sito web: www.icbiandrate.edu.it

Prot. 1999          Biandrate, 17 /06/2020

Al Consiglio di Istituto
Albo on line

Atti
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto IL Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti di apprendimento
2014-2020”-  Avviso pubblico prot.  478 del  17/04/2020.  Asse II-  Infrastrutture per l’istruzione –
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR). Obiettivo specifico 10.8. – Diffusione della società
della  conoscenza  nel  mondo  della  scuola  e  della  formazione  e  adozione  di  approcci  didattici
innovativi.  Azione  10.8.6  –  Azioni  per  l’allestimento  di  centri  scolastici  digitali  e  per  favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne;

- VISTA la nota MIUR Prot. A00DGEFID/00010292 DEL 29/04/2020 con cui sono state pubblicate le
graduatorie regionali nelle quali è inserito il nostro Istituto;

- VISTA l’autorizzazione al progetto prot. 10451 del 5 maggio 2020 a firma dell’Autorità di Gestione;
- CONSIDERATO l’autorizzazione  del  Progetto,  la  formale  autorizzazione  all’avvio  delle  attività  e

l’inizio dell’ammissibilità dei costi; Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.

- VISTO il Programma Annuale per l’esercizio 2020

DECRETA

L’assunzione  formale  e  l’inserimento  nel  Programma Annuale  per  l’esercizio  2020  dei  fondi  relativi  al
progetto PON identificato con il codice: 10.8.6A- FESRPON- PI2020-180, CUP I32G20000840007 come di
seguito specificato:

SOTTOAZIONE CODICE
IDENTIFICATIVO
DEL PROGETTO

TITOLO
DEL
MODULO

IMPORTO
AUTORIZZATO
FORNITURE 

IMPORTO
AUTORIZZATO
SPESE
GENERALI

TOTALE
AUTORIZZAZIONE
PROGETTO

10.8.6A 10.8.6A-
FESRPON-
PI2020-180

La  scuola
Smart

€ 11.712,00 € 1.288,00 € 13.000,00

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato all’albo
online e all’Amministrazione Trasparente dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Donatella INGARDIA

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi art. 3 comma 2 Dlgs 39/93)

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it

